
           
PROKURATURA OKRĘGOWA
      W  K R O Ś N I E
                ul. Czajkowskiego 51
                   38-400 KROSNO
      Tel. 13 437 18 00 Faks 13 437 18 33

3034-4.021.10.2026

ZARZĄDZENIE NR 10/2026

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W KROŚNIE

z dnia 6 lutego 2026 r.

w sprawie wyznaczenia prokuratorów dyżurujących w ramach Tygodnia Pomocy 

Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016r. – Prawo o prokuraturze 

(Dz.U.2024.390 t.j.) § 59 ust. 1, 2, 6, 7, 8 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 

kwietnia 2016r. Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 

organizacyjnych prokuratury (Dz.U.2025.753 t.j. ze zm.)

zarządzam:

§ 1. Wyznaczam do pełnienia dyżurów w ramach obchodów Tygodnia Pomocy Osobom 

Pokrzywdzonym Przestępstwem w dniach 16–20 lutego 2026 r. w godz. 8:00–15:00:

 16 lutego 2026 r. – prokurator Marta Kolendowska–Matejczuk

–  prokurator Katarzyna Skrudlik–Rączka 

 17 lutego 2026 r. – prokurator Artur Terlecki / prokurator Kamil Gościński  

 18 lutego 2026 r. – prokurator Monika Denega-Smolińska / prokurator Hubert Ohar

 19 lutego 2026 r. – prokurator Anna Bodziak-Królikowska

– prokurator Alicja Dworzańska

 20 lutego 2026 r. – prokurator Barbara Piotrowicz / prokurator Sławomir Merkwa 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie Prokuratury Okręgowej w Krośnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prokurator Okręgowy


		2026-02-06T15:14:31+0100
	Joanna Ślusarska-Stopa
	Podpis




